经厦门市人民政府批准（厦府[2022]334号），厦门市
自然资源和规划局决定公开挂牌出让三幅地块的国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求详见地块
出让文件。

二、竞买资格要求
符合以下项目产业准入条件的中华人民共和国境内

法人均可申请参加竞买，不接受联合竞买。
(一) H2022G07-G地块产业准入条件：1.竞买申请

人应为从事电子元件及电子专用材料制造的企业；2. 竞
买申请人应拥有国家知识产权局颁发的与该产业相关的
发明专利。厦门市海沧区人民政府承担对竞买申请人的
本项目产业准入审查工作并出具《竞买申请人拟投资项
目产业准入审核意见书》。

(二) H2022G08-G地块产业准入条件：1. 竞买申请
人应为从事锂电池材料及其配件研发、制造的企业；2. 竞
买申请人应拥有国家级高新技术企业证书（在有效期内）
及国家知识产权局颁发的与该产业相关的发明专利。厦

门市海沧区人民政府承担对竞买申请人的本项目产业准
入审查工作并出具《竞买申请人拟投资项目产业准入审
核意见书》。

(三) X2022G05-G地块产业准入条件：竞买申请人
应具备房地产开发资质，具有产业园区运营或成片通用
厂房建设经验。厦门火炬高技术产业开发区管理委员会
承担对竞买申请人的本项目产业准入审查工作并出具
《竞买申请人拟投资项目产业准入审核意见书》。

三、挂牌方式及竞价办法
（一）采取在“福建省土地使用权出让管理系统（网上交

易模块）”挂牌的方式进行。竞买申请人登录“福建省土地
使用权出让管理系统（网上交易模块）”（以下简称网上交易
系统）注册登记，提出竞买申请，经挂牌人审查确认，获得登
录网上交易系统的竞买号和初始交易密码，在规定的期间
内登录网上交易系统进行网上报价和竞买等。

（二）竞买人初次报价可等于或大于挂牌起始价，之
后每次报价必须比当前最高报价递增一个加价幅度以上
的价格（不要求按加价幅度的整数倍报价）。挂牌出让按

照价高者得的原则确定竞得人。
四、挂牌出让活动的时间
（一）提交竞买申请开始时间：2022年10月13日9:00；
（二）提交竞买申请截止时间：2022年11月9日9:00；
（三）建议竞买申请人在提交竞买申请截止时间前5

个工作日向产业准入审查方提交产业准入审查材料，并
在竞买申请截止时间前2个工作日在网上交易系统上传
报名申请材料，以便预留审核、补件时间。如竞买申请人
未在指定时间内完成产业准入审查，以及报名申请材料
上传，导致管理员无法按时审核竞买材料并发放竞买号
和初始交易密码的，由竞买申请人自行承担责任；

（四）挂牌（受理报价）交易时间：
2022年11月2日9:00至2022年11月15日9:00；
（五）出让地块挂牌成交日：2022年11月15日。
（六）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以系

统服务器自动记录的时间为准。
五、联系方式
（一）工作时间：

法定工作日8:00-12:00，14:00-17:30；
（二）咨询电话：竞买申请相关问题请咨询0592－

5107708、0592－5107718；省厅系统技术问题请咨询省
国土资源信息中心0591-87665786。

（三）福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模
块）网址：http://220.160.52.204/publicweb/Public-
Web_fjzpg/Main/Index。

（四）厦门市土地矿产资源交易市场网址
http://zygh.xm.gov.cn/tz/。
六、出让价款支付要求
竞得人应在2022年11月22日前按时付清本次出让

地块的国有建设用地使用权出让价款。
七、以上用地公开出让后将按规定予以土地权属登

记，如有异议者，在本公告发布起15天内带有效土地权属
证书向本局提出，逾期即按规定予确权发证。

(土地市场2022第88号、第89号、第90号)

厦门市自然资源和规划局关于H2022G07-G等三幅地块国有建设用地使用权公开出让公告
昨日，厦门市土地矿产资源交易市场发布了H2022G07-G等三幅地块国有建设用地使用权公开出让公告（土地市场2022第88号、第89号、第90号），现转载如下：

厦门市自然资源和规划局
2022年10月12日

经厦门市人民政府批准（厦府〔2022〕336号），厦门市
自然资源和规划局决定公开出让T2022P06地块的国有
建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求详见地块
出让文件。

二、竞买资格要求
中华人民共和国境内外法人和其他组织，除法律、法规

另有规定外，均可申请参加竞买。本项目不接受联合竞买。
三、确定竞得人方式
本次公告T2022P06地块均采用拍卖方式出让，不设

拍卖底价，按照价高者得原则确定受让人。
四、提交竞买申请要求
根据《福建省自然资源厅关于试行土地使用权出让

“网络报名，现场审核，现场交易”的通知》（闽自然资发

[2018]45号）文件要求，同安区为试点地区，因此本次出
让宗地采取在“福建省土地使用权出让管理系统（网上交
易模块）”拍卖的方式进行。竞买申请人登录“福建省土地
使用权出让管理系统（网上交易模块）”（以下简称网上交易
系统）注册申请拟竞买的宗地，扫描上传竞买申请文件。

（一）提交竞买申请开始时间：
2022年10月27日上午9:00；
（二）提交竞买申请截止时间：
2022年11月3日下午17:00。
（三）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以系

统服务器自动记录的时间为准。
五、竞买资格审核及现场交易
（一）出让人在现场资格审核时间开始后，根据注册

申请信息和竞买申请人上传至网上交易系统的材料审核

竞买资格，确认审核结果。竞买申请人提交的文件资料
不全或不符合要求的，将通知其未取得竞买资格。现场
审核开始时间：2022年11月4日上午8：30。

（二）通过网上注册提交竞买申请并经现场审核确认
获得竞买资格的竞买人，可以参加现场拍卖会。现场拍
卖会开始时间：2022年11月4日上午9:30。

（三）拍卖会举行地点：厦门市湖里区云顶北路842号
厦门市政务服务中心一层新闻发布厅。

六、联系方式
（一）工作时间：
法定工作日8:00-12:00，14:00-17:30；
（二）咨询电话：竞买申请相关问题请咨询0592－

5107708、0592－5107718；省厅系统技术问题请咨询省
国土资源信息中心0591-87665786。

（三）福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模
块）网址：http://220.160.52.204/publicweb/Public-
Web_fjzpg/Main/Index。

（四）厦门市土地矿产资源交易市场网址
http://zygh.xm.gov.cn/tz/。
七、出让价款支付要求
竞得人应在2022年11月11日前按时付清本次出让

地块的国有建设用地使用权出让价款。
八、以上用地公开出让后将按规定予以土地权属登

记，如有异议者，在本公告发布起15天内带有效土地权属
证书向本局提出，逾期即按规定予确权发证。

(土地市场2022第91号)

厦门市自然资源和规划局关于T2022P06地块国有建设用地使用权公开出让公告
昨日，厦门市土地矿产资源交易市场发布T2022P06地块国有建设用地使用权公开出让公告（土地市场2022第91号），现转载如下：

厦门市自然资源和规划局
2022年10月12日

都市新闻/广告A12 2022年10月13日 星期四
责编/唐逸豪 美编/陈聪荣

XIAMEN DAILY

文/图 本报记者
柯笛 通讯员 林时蔚

近日，国家机关
事务管理局、住房和
城乡建设部、国家发
展和改革委员会、生
态环境部确定全国各
地 146个单位（办公
区）为公共机构生活
垃圾分类和资源循环
利用示范工作重点单
位，厦门市机关事务
管理局、厦门五缘第
二实验学校、复旦大
学附属中山医院厦门
医院名列其中。

今年以来，为通
过典型示范提升本地
区公共机构生活垃圾
分类工作整体水平，
带动地级城市公共机
构全面实施生活垃圾
分类制度，在直辖市、
省会城市、计划单列
市和第一批生活垃圾
分类示范城市和“无
废城市”建设试点城
市中，国家率先遴选
出一批见成效、可示
范、有特色的公共机
构，创建生活垃圾分
类示范点。

据悉，下一步，厦
门将以示范工作重点
单位为载体，开展生
活垃圾分类进机关、
进学校、进社区、进小
区等活动，示范带动
更多公共机构、社会
单位、社区家庭做好
生活垃圾分类和资源
循环利用，并健全示
范机制，加强组织保
障，在政策制定、业务
指导、宣传培训等方
面充分给予支持，定
期开展检查评价，强
化示范效果，同时进
一步丰富宣传推介，
推广实践经验案例，
组织观摩展示活动，
扩大示范影响力，助
推全社会形成简约适
度、绿色低碳的生活
方式。

垃
圾
分
类
做
到
位

他
们
入
选
﹃
国
家
队
﹄

厦
门
市
三
家
公
共
机
构
成
为
国
家
级
生
活
垃
圾
分
类
示
范
工
作
重
点
单
位

连续 6 届获评“省级文明单
位”，先后获得“国家节约型公共机
构示范单位”“节水型单位”等荣誉，
厦门市机关事务管理局立足主管部
门地位，发挥示范表率作用，以自身
行动带动党政机关和广大市民积极
践行生活垃圾分类，根据垃圾分类
工作不同阶段特点分步出台规章制
度，分层次推进工作实施，制定出台
包括《厦门市公共机构垃圾分类管
理规范》在内的一系列规范性文件，
着力提升垃圾分类规范化、精细化、
科学化水平。

为扎实推进垃圾分类工作，厦门
市机关事务管理局先后成立宣讲师、
督导员、志愿者等骨干队伍，组建市
公共机构垃圾分类志愿者总队及志
愿者队伍302个，组织2000余场次
6万余人次深入社区、商场、车站等
公共场所开展志愿服务活动；组织垃
圾分类法规知识答题测试，引领全市
346 家机关事业单位和各界群众
190万余人次参与网络知识竞赛；建

立单位内部垃圾分类公示“一张榜”
和无禁区监督检查和轮流监督检查
制度，推行“管行业必须管垃圾分类”
机制，协同市垃圾分类中心，采取不
打招呼、不设盲区、不定路线的方式，
开展随机性、经常性明察暗访，并结
合检查情况，以2%的权重将垃圾分
类纳入年度绩效考评体系，发挥强力
激励作用。

源头减量方面，厦门市机关事务
管理局还协同市信息中心建设市公
文交换系统和电子证照共享管理平
台，实行无纸化办公和“互联网+政
务”，目前注册党政机关达700多家，
月均交换各类公文11万余件、共享
电子证照6.5万余次，并发布20条节
能降耗措施倡议，提倡使用钢笔、墨
水和再生笔纸，以回形针、长尾夹代
替订书钉，重复使用公文袋、信封，严
格控制会议文件数量，提倡自带水
杯，不使用一次性杯具，实行绿色办
公、制止餐饮浪费，为推动“无废城
市”建设创造条件。

树立垃圾分类观念,倡导绿色环保
生活方式，厦门五缘第二实验学校成立
垃圾分类工作领导小组，通过切实有效
的“学校宣传、知识教育”和“校外实践、
体验教育”，扎实推进学校垃圾分类工
作。2018年至今，学校先后获得“首批
厦门市生活垃圾分类示范校园”“厦门市
绿海鸥行动校园”等荣誉称号，并多次承
接福建省生活垃圾分类现场会、龙岩市
垃圾分类学习考察调研组活动等参观活
动。

课内，学校积极开展垃圾分类教
学设计和与学科融合渗透的研讨，通
过国旗下微讲堂、班队会课等德育课
程，将“垃圾分类”引入课堂；课外，科
技节做起垃圾分类小调查，艺术节开
展“变废为宝”小制作，读书节撰写垃
圾分类小征文，主题夏令营等也将垃
圾分类知识的学习、调查、宣传、实践
等融于活动之中……学校不断创设平

台，把垃圾分类意识落实到更多实践
活动中去，课内课外都让垃圾分类教
育真正落到实处。

从学校辐射到家庭，从家庭辐射到
社会，学校组织“小手拉大手”亲子活动，
通过“假日小队”等形式，带领家长和孩
子们走进社区，走进垃圾分类处理中心、
垃圾分类科普中心等，进一步认识垃圾
分类。同时，学校和社区联合开展家庭
生活垃圾分类盖章打卡活动，只要将生
活垃圾准确投放到小区投放点，就可以
收获一枚督导员盖章，年段根据盖章情
况评选“垃圾分类小达人”和校园之星的

“环保之星”。此外，老师还联合家长设
计垃圾分类指导课，家长带来精彩的“垃
圾分类常识故事”“垃圾分类好人好事”，
孩子们在爸爸妈妈表演的故事中，学会
垃圾分类常识，掌握垃圾分类方法，理解
垃圾分类对于一个城市、对于一个国家
的重要意义。

在复旦大学附属中山医院厦门医
院（以下简称“复旦中山厦门医院”）门诊
大楼内，各处公共区域均设有两色垃圾
桶和废弃口罩垃圾桶，用于分类投放可
回收物、其他垃圾及废弃口罩等，并由专
人负责督促检查投放情况。在住院部病
区，各楼层均设置了生活垃圾和医疗垃
圾暂存间，将可回收物、其他垃圾和厨余
垃圾三色桶分别摆放，同时张贴醒目的
分类标识进行提醒。在医院食堂、大楼
外围及医院出入口等重要部位，则设置四
色垃圾桶、废弃口罩垃圾桶，同时设立园
林绿化垃圾暂存处，严格要求物业、食堂
和绿化公司依照垃圾分类规范，准确投
放到指定的垃圾分类回收处。

针对医疗废弃物，医院则严格落实
医疗垃圾闭环管理和专业处理，制定感
染性、病理性、损伤性、药物性、化学性
废物和新冠废物等分类收集清单，采用
电子化医疗废物管理系统，从医疗垃圾

源头收集、回收、转运到销毁全流程闭
环管理，严禁医疗垃圾与生活垃圾混
放、混收。

此外，医院积极推进绿色办公，推
进医疗流程数字化管理，践行垃圾源头
减量工作。利用院内OA系统、移动
App等传输软件进行工作交流、批阅
文件，同时实行无纸化诊疗，诊疗过程
实现电子认证，病案归档无纸化管理。

据悉，复旦中山厦门医院成立了以
院领导牵头的生活垃圾和医疗垃圾工
作领导小组，并结合医院实际，制定实
施《复旦中山厦门医院生活垃圾分类工
作实施方案》《复旦中山厦门医院医疗
废物和未被污染输液瓶（袋）管理工作
实施方案》等工作方案，立足医院特色，
分层分区做好垃圾分类工作，细化举
措，落实绿色低碳理念，致力于建成垃
圾分类的实践窗口、公益宣导基地、绿
色健康中心。

厦门市机关事务管理局：

建设标准化工作导则
发挥示范带动作用示范点1

厦门五缘第二实验学校：

开展“小手拉大手”活动
垃圾分类教育落到实处示范点2 复旦大学附属中山医院厦门医院：

立足医院特色
分层分区垃圾分类示范点3

厦门市机关事务管理局制定机关食堂餐桌文明公约，倡导机关食堂落实“光盘行动”，制止餐
饮浪费。

复旦大学附属中山医院厦门医院门诊复旦大学附属中山医院厦门医院门诊
大楼内大楼内，，多处公共区域设有分类垃圾桶多处公共区域设有分类垃圾桶。。

厦门五缘第二实验学校厦门五缘第二实验学校，，将垃圾分类知识融入课间游戏中将垃圾分类知识融入课间游戏中，，图为学生在图为学生在
玩垃圾分类飞行棋游戏玩垃圾分类飞行棋游戏。。